BREJETUBA

eliimi
m  m

PORTARIA N° 1220/2017

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

EFETIVOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Considerando princípios constituciònais de
moraiidade, iegaiidade, pubiicidade e éficiência;

Considerando art. 33 e 34 do Estatuto dos
Servidores Púbiicos e necessidade de substituição dos servidores de forma à
não paraiisar o serviço púbiico;

o PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no
uso das atribuições que ifie^Confere o Ãrt.-Sg-drEã Orgânica Municipal, com
alterações Introduzidas posteriormente.

RESOLVE:

Art. 1°- NoméaLJis_s^idores para exercer carqos nos
\  BREJETUBAperípdos relacionados e indica¥os^nó-anex#í. em substituição a servidores

efetivos da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento. -

^Àrt. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos.a
0;^ de junho de 2017 . - - .

Brejetuba-ES, 20 de junho de.2017.

3
JOÃO DO/12ARMÍTDIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

BREJETUBA

de ̂^rdetaòo/

ANEXO I

SERVIDOR EFETIVO SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO
período CARGO

Valdney Martinuzzo de
Laia

Lucas Newton Florindo

Lima

01/06/2017 a

30/06/2017
Motorista

Alessandra Alves

Lourenço
Maria Gorete de Souza 01/06/2017 a

30/06/2017
Recepcionista

Jasson Quirino Dias Paulo Sérgio dé

Oliveira

01/06/2017 a

30/06/2017
Motorista

BREJETUBA

I  }

v-X

/

'' •^■- ] ■ ' ' '
í  ! J s !

'V~'( - - ^ /
•• ' //
w i ' .' / •
■- ' t -' i' .•

Av. Ângelo Uliana - s/n® - te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ulíana - Brejetuba/ES